М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 2 »  а п р е л я  2 0 1 3  г .                                                            №  4 5 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный мастер спорта России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта

России"

Республика Дагестан

Тайский бокс

Магомедов Зайналабид Габлитдинович

Красноярский край

Тхэквондо (ИТФ)

Незванов Андрей Витальевич

Пермский край

Самбо

Мохнаткина Марина Юрьевна

Ставропольский край

Дзюдо

Кишмахов Руслан Мухадинович

Иркутская область

Легкая атлетика

Краснов Владимир Александрович

2

Московская область

Спорт лиц с поражением ОДА

Кругликов Роман Валерьевич

Нижегородская область

Самбо

Василевский Вячеслав Николаевич

Новосибирская область

Дзюдо

Магомедов Камил Магомедович

Омская область

Гиревой спорт

Анасенко Антон Владимирович

Рязанская область

Универсальный бой

Брагин Роман Евгеньевич

Емельянов Александр Александрович

Свердловская область

Велоспорт-трек

Ершов Артур Станиславович

Легкая атлетика

Дектярева Татьяна Валерьевна

Парашютный спорт

Ярый Дмитрий Александрович

Спорт лиц с поражением ОДА

Слесаренко Оксана Владимировна

Смирнов Андрей Викторович

Тюменская область

Скалолазание

Кокорин Станислав Михайлович

3

Ярославская область

Бодибилдинг

Гамагина Екатерина Владимировна

город Москва

Велоспорт-трек

Серов Александр Сергеевич

Спорт лиц с поражением ОДА

Пахомова Светлана Васильевна

Шевченко Александр Алексеевич

город Санкт-Петербург

Велоспорт-трек

Кайков Валерий Олегович

Министр В.Л. Мутко